Curitiba, 30 de Junho de 2025 - Edição nº 3928
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA2248055IDMATERIA

PORTARIA Nº 10121/2025 - SGP-CGP

A COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições delegadas pelo
Decreto Judiciário nº 252/2025 - P-SEP, tendo em

vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado n° 2025.00163361, originado em razão do

protocolizado sob nº 0044588-45.2025.8.16.6000, resolve

N  O  M  E  A  R

RENATA COSTA FERNANDES VILANI, matrícula nº 21090, para o exercício
do cargo de provimento em comissão de Assistente III de Juiz de Direito, símbolo
4-C, do Gabinete do Juízo da 17ª Vara Cível do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes,
com efeitos financeiros e administrativos a partir da data da assunção no cargo,
conforme dispõe a Portaria nº 518/2015.

Curitiba, 26 de junho de 2025.

EMÍLIA NAKAHARA
Coordenadora de Gestão de Pessoal

Secretaria de Gestão de Pessoas

- 67 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos